
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.03.2023 № 28-21/VIII 

 м. Золотоноша  

  

Про безоплатну передачу гуманітарної допомоги 

 

    З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері майнових відносин, розглянувши лист КНП ,,Золотоніська 

багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської міської ради (28.02.2023 № 482)  щодо 

безоплатної передачі Золотоніським центром надання соціальних послуг 

гуманітарної допомоги, керуючись ч. 2, ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Центру надання соціальних послуг (Неліна Л.Т.) безоплатно передати 

КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ (Насальська Л.О.) гуманітарну 

допомогу  згідно з додатком. 

     2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу                                 Денис СИЗЬКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Артем Харін 23093                  

 

 

 



                                                                                                                                  Додаток 

до рішення міської ради  

від 24.03.2023 № 28-21/VIII 

 

Перелік гуманітарної допомоги, 

що передається КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

 

№ п/п              Найменування товару Одиниця виміру Кількість 

1. Ліжко медичне OPUS1-090-C          шт     2 

2. Ліжко медичне OPUS1-090-

DW 

         шт     2 

3. Стілець-туалет з відром 

(голубого кольору) 

         шт     1 

4. Крісло-туалет з відром Apva 

Tec №1640485 

         шт     1 

5. Крісло-туалет з відром Etac 

Clean №108664 

         шт     1 

6. Інвалідний візок Breezy Cirrus 

G5 №218353 

         шт     1 

7. Ходунки Topro Troja з чорною 

сумкою №7054328147490 

         шт     1 

8. Ліктьові милиці          пара     3 

9. Медичне простирадло 

85*200*13 

         шт     1 

10. Одноразовий 

післяопераційний халат 

         шт     46 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 


